By Her Majesty's Command,

G. GREY.
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CHARTA INCORPORATIONIS

IN FAVOREM

DOl 1EGIT REGII MEDICOREM

EDINENSIS.

1861,

VICTORIA, Dei gratia Britanniarum Regina; Fidei
Defensor; OMNIBUS probis hominibus ad quos pre-
sentes literae Nostrae pervenerint salutem:

QuuM Nobis Collegium Regium Medicorum Edi-
nense, petitione sua, reverentissime ostendisset, placuisse
Regio Nostro Antecessori Carolo Secundo, Charta sive
Literis Patentibus, in Aula apud Whitehall datis, vigesi-
mo nono die mensis Novembris anno Domini millesimo
sexcentesimo octogesimo primo, anno regni illius tri-
gesimo tertio, dictum Collegium constituere ¢t incor-
porare: et eandem chartam postea, per Actum Parlia-
menti Scotie latum, die decimo sexto mensis Junii, anno
Domini millesimo sexcentesimo octogesimo quinto, san-
citam, approbatam, et confirmatam fuisse : necnon ejus-
dem Collegii institutionem, medicine professionem
consolidando, gratiam dignitatemque ejus attollendo,
doctrinam scientiamque medicam suscitando atque pro-
movendo, gravia implevisse consilia. ET QuuM Nobis
dictum Collegium quoque ostendisset, decretum esse
per actum latum, vigesimo primo et vigesimo secundo
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annis Nostri regni, cui titulus est, vernaculo sermone, * An
Act to regulate the Qualifications of Practitioners in
Medicine and Surgery,” ut Nobis liceat novam concedere
Chartam Collegio Regio Medicorum Edinensi, in qua
charta, dicto Collegio nomen, vernaculo sermone, “ The
Royal College of Physicians of Scotland,” daretur, utque
dicto Collegio liceat novam hanc Chartam sub sigillo suo
communi accipere, qua quidem accepta, id ipsum pro
deditione omnium Chartarum eatenus dicto Collegio con-
cessarum haberetur: porro decretum esse per aliud actum
latum, anno Nostri regni vigesimo secundo, cui, vernaculo
sermone, titulus est, “ An Act to amend the Medical Act
(1858)," ut verbum, vernaculo sermone, “ Member,”
qualificationibus enumeratis in schedula acti primum
recitati quatenus ad dictum Collegium attinet, adjicere-
tur: deinde autem decretum esse per aliud actum latum,
vigesimo tertio et vigesimo quarto annis Nostri regni,
cui titulus est, vernaculo sermone, “ An Act to amend
the Medical Act (1858),” ut quacunque nova Charta
dicto Collegio concederetur, concedi possit, vel ex et
sub prasenti ejus nomine, vel, sicuti provisum est in
Acto cui, vernaculo sermone, titulus est, * The Medical
Act,” ex et sub nomine, “ The Royal College of Physi-
cians of Scotland.”

ET QuuM praterea Nobis dictum Collegium osten-
disset dictam Chartam a Regio Nostro Antecessore
concessam quadam in se hdbere provisa, qua, propter
ingentes in medicinae arte mutationes, prorsus obsole-
verint ; necnon et convenire et beneficio fore dicto
Collegio et medicine professioni, novam dicto Collegio
Chartam concedere, ex et sub prasenti cjus nomine,
quatenus licet per recitatorum Actorum decreta. NUNC
SCIATIS: Nos hac praemissa animo Nostro Nobiscum
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versantes, singulari ex gratia, vera opinione, merogue
motu, DEDIMUS CONCESSIMUS et ORDINAVIMUS et his
praesentibus literis pro Nobis, pro Nostris heredibus, et
pro Nostris successoribus, DAMUS CONCEDIMUS et
ORDINAMUS, qua sequuntur, scilicet ;

. Alexandrum Wood, Medicinaz Doctorem, Prasi-
dem; Jacobum Young Simpson, Medicinee Doctorem,
Vicepraesidis; et Petrum Fairbairn, Guliclmum Seller,
Carolum Bell, Gulielmum Henricom Lowe, Alexandrum
Keiller, et Gulielmum Tennant Gairdner, qui Concilii dicti
Collegii sunt, et illorum successores in eo munere; necnon
ceteros dicti Collegii exsistentes Socios, aliosque omnes,
quicunque posthac dicti Collegii Socii, et Membra ad-
missi aut electi fuerint, ut postea provisum sit, conjunc-
tum iri et in unum corpus politicum ¢t incorporatum
constitutum iri, et hac charta revera conjungi et in unum
corpus politicum et incorporatum constitui sub nomine,
“ The Royal College of Physicians of Edinburgh ;"
eosque, €o nomine, perpetuam habituros successionem, et
sigillum commune cum potestate idem frangendi mutandi
et renovandi identidem, et eosdem, sub eo nomine, in jus
vocare et in jus vocari posse. Et, omni futuro tempore,
jure licitum iri huic Collegio capere, emere, possidere,

tenere et in usufructu habere pro usibus et commodis |

Collegii terras, tenementa, aut alias hereditates et bona
personalia, quorum totus annuus reditus decem millia
librarum non excedat, ac,*si necesse fuerit, eadem ven-
dere, disponere et alienare: necnon pecuniam feenorare
sub satisdatione heritabili aut mobili, reali aut personali,
et pro usibus inceptisque Collegii bona resque tenere :
praeterea omnes chartas, dispositiones, vadimonia aliaque
documenta aut instrumenta qua attineant ad res herita-
biles aut mobiles, reales aut personales, qua in Collegii
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beneficium data sint, vel in nomine ejus incorporato, vel
a Fiduciariis pro Collegio, teneri posse: omnesque chartas,
dispositiones aut alia documenta aut instrumenta a Col-
legio concedenda, datum iri sub communi sigillo ; atque
a tribus ex Fiduciariis et vel a Praeside vel a Thesaurense
vel a Secretario, quicunque his Collegii muneribus pro
tempore perfungantur, iri subscriptum,